
HenS 18/042

Ontwerpverklaring geen bedenkingen realiseren bed & breakfast, Groeneweg 8, 
Halfweg 

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 september 2018 (Rv 
2018.0057471;

Besluit:
 tot afgifte van een ontwerpverklaring van geen bedenkingen voor het realiseren 

van een bed & breakfast in de herbouwde schuur aan de Groeneweg 8 te Halfweg.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 30 oktober 2018

De griffier,  De voorzitter,

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


